

# LaVita Assistans AB söker Enhetschef/Verksamhetschef LSS Gruppboende

## **Arbetsuppgifter**

Lavita är ett expansivt assistansbolag med kontor i Järfälla och vi är stolta över att ha Sveriges viktigaste arbete där vi tillsammans skapar bästa möjliga förutsättningar och en fungerande vardag för våra assistansberättigade kunder. Med kreativitet och mod utvecklar vi vår verksamhet och skapar en miljö att trivas i för våra medarbetare. En tät kontakt, lyhördhet och högsta kvalitet i utförandet tillsammans med våra kunder är det vi eftersträvar.

Vi tar oss nu an en ny utmaning och planerar att efter årsskiftet 2021/2022 öppna upp Lavitas första LSS Gruppboende nordost om Stockholm som är tänkt att följas utav flera. Därav söker vi nu dig som har vana att utifrån att erhålla en anpassad lokal etablera ett LSS Gruppboende och även kan stå som Verksamhetschef på efterfrågat tillstånd. Vi söker dig som är spindeln i nätet och aktivt och ansvarsfullt deltar för att tillse att saker genomförs effektivt och korrekt. Tillsammans utvecklar vi företaget i enlighet med gällande lagstiftning för att skapa en brukarorienterad verksamhet genom ett stabilt, erfaret och tillitsbaserat ledarskap som även skall genomsyra gruppboendeverksamheten. Våra beslutsvägar är korta och som ansvarig för din nisch ingår du i koncernens ledningsgrupp.

För oss är det viktigt att du som chef trivs och mår bra på jobbet och vi tror att möjligheterna ökar via din höga grad av delaktighet och möjlighet till självständig utveckling. Vi erbjuder dig därav en utvecklande, stimulerande och verksamhetsnära chefsroll där dina handlingar och beslut gör skillnad. Vi söker rätt individ för uppdraget och utlovar goda karriärmöjligheter för den tävlingsinriktade.

## **Verksamhetschef**

Omfattning: Heltid alternativt enligt överenskommelse

Varaktighet: Tillsvidare med provanställning

## **Kvalifikationer:**

Vi ser att du idag arbetar som Verksamhetschef eller Enhetschef med ansvar för LSS Gruppboende där du även aktivt leder en eller flera verksamheter. Du skall vilja växa tillsammans med oss för att etablera och ta ansvar för fler gruppboenden i landet. Erfarenhet av att självständigt arbeta med Kommunala upphandlingar och att leda medarbetare och underställda chefer krävs. Vi förutsätter att du har adekvat högskoleutbildning för uppdraget och minst ett par års erfarenhet med budget och personalansvar inom verksamhetsområdet. Som chef ska du ha förmåga att skapa motivation och engagemang hos dina medarbetare. Du kan och vill fatta beslut med delaktighet och har en vilja att skapa ett innovativt arbetsklimat utifrån ett situationsanpassat ledarskap.

## Meriterande:

Erfarenhet från affärsutveckling, uppbyggnation och etablering av LSS Gruppboende eller motsvarande är meriterande. Har du även för ändamålet adekvata kontakter i näringslivet och inom kommuner ses det som en merit.

Din ansökan skickar du på mail till [conny@lavita.nu](mailto:conny@lavita.nu) och ange "LSS Gruppboende" i ämnesraden.

Varmt välkommen till ett vinnande team!